
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії Броварської міської ради Київської 
області з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Бугаєнку Руслану Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №502. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0473;
1.2.Пріньку Олександру Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №906. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0539;
1.3.Музирі Володимиру Григоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №665. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0521;
1.4.Приседьку Сергію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №389. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0547;
1.5.Гучишнікову Сергію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №435. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0551;
1.6.Калініченко Нілі Олександрівні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1017. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0507;
1.7.Нишенку Василю Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №907. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0542;



2

1.8.Волкову Віталію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №996. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0549;
1.9.Мельниченку Івану Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №995. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0535;
1.10.Топісі Михайлу Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №487. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0533;
1.11.Барабану Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №374. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0546;
1.12.Власенку Ігорю Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0504;
1.13.Маноліну Дмитру Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №988. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0530;
1.14.Диляну Дмитру Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №648. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0513;
1.15.Березовському Олегу Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №592. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0540;
1.16.Яковенку Віталію Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №296. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0543.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.



3

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 лютого 2019року
№ 1309-53-07


